
Gjatësia (m) Njësia

50 rrotull

Ø jashtë. 

(mm)

Spesori 

(mm)

Gjatësia 

(m) Njësia

13 3.5 50 rrotull

16 5.0 50 rrotull

Ø jasht. 

(mm)

Spesori 

(mm)

Gjatësia 

(m) Njësia

13 3.5 50 rrotull

16 3.5 50 rrotull

60

60

Presioni i çarjes (Bar)

AUTOGEN ROT 9-3.5

AUTOGEN ROT 6-3.5

Kodi 

60

60

Presioni i çarjes (Bar)

20.0

20.0

Presioni i Punës 

(Bar)

9

6

Ø brend. (mm)

Shtresa e jashtëme

Ngjyra

Lënda qarkulluese Tubi blu: për oksigjen  

Blu dhe e kuqe

Gomë sintetike

Fusha e aplikimit

Karakteristika të veçanta

Shtresa e brendshme

AUTOGEN BLAU 6-5

AUTOGEN BLAU 6-3.5

Kodi 

Cilësitë 

6

6

Ø brend. (mm)

20.0

20.0

Presioni i Punës 

(Bar)

Fusha e aplikimit

Tubi blu: për oksigjen   - Tubi i kuq: për acetylen

TUBAT PER GAZ…………………….….AUTOGEN BLAU

Cilësitë 

Në aplikacionet autogene

Karakteristika të veçanta

Shtresa e brendshme

Thurja Thurje tekstile me 1 shtresë 

Gomë sintetike

Shtresa e jashtëme e lëmuar

Presioni i çarjes 

(Bar)Presioni i Punës (Bar)

6020.0

Fusha e aplikimit

Karakteristika të veçanta

TUBAT PER GAZ, dopio………………………....AUTOGEN-ZWILLING

Cilësitë 

Shtresa e jashtëme e lëmuar

Në aplikacionet autogene

Kodi 

AUTOGEN ZWILLING Red: 9.0 x 3.5; Blue: 6.0 x 5.0

Diametri i brendshëm x Spesori 

(mm) 

Ngjyra

Shtresa e brendshme

Thurja

Shtresa e jashtëme

Blu dhe e kuqe

Gomë sintetike

Thurje tekstile me 1 shtresë 

Gomë sintetike

Lënda qarkulluese

Tubi i kuq : për acetylen

Blu dhe e kuqe

Gomë sintetike

Thurje tekstile me 1 shtresë 

Gomë sintetike

Shtresa e jashtëme e lëmuar

Në aplikacionet autogene

TUBAT PER GAZ……………………..….AUTOGEN ROT

Thurja

Shtresa e jashtëme

Ngjyra

Lënda qarkulluese
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Ø brend. 

(mm)

Ø jasht. 

(mm)

Spesori 

(mm)

Presioni i 

Punës 

(Bar)

Presioni i 

çarjes 

(Bar) Gjatësia (m) Njësia

6 13 3.5 20.0 60 50 rrotull

6 14 4.0 20.0 60 50 rrotull

9 16 3.5 20.0 60 50 rrotull

Kodi 

Diametri 

nominal Inch Size
Ø brend. 

(mm)

Ø jashtëm 

(mm)

Presioni i 

Punës 

(Bar)

Presioni i 

çarjes 

(Bar)

Gjatësia 

(m)

TG 306 S 6 1/4" 4 6.3 16.4 30.0 125 10045

Rrezja min. e përkuljes 

(mm)

Lënda qarkulluese

Ngjyra

Temperatura maksimale

Temperatura minimale 

Gaz i lëngshëm 

 -30 °C

85 °C

E zezë 

Fusha e aplikimit

Standarti DIN 4815

Në sistemet e ushqimit me gaz të automjeteve dhe mjeteve të lëvizshme; psh kamionët industrial

Cilësitë 

Shtresa e brendshme

Thurja

Shtresa e jashtëme Gomë sintetike

Thurje tekstile me 1 shtresë 

Gomë sintetike, rrezistente ndaj vajrave

TUBAT PER GAZ………………………....PROPAN

Fusha e aplikimit

Standarti 

Shtresa e brendshme

Thurja

Shtresa e jashtëme

PROPAN 9-3.5

PROPAN 6-5

PROPAN 6-3.5

Kodi 

TUBAT PER GAZ të lënshëm………………………...TG S

Cilësitë 

Butan, Propan

 -20 °C

70 °C

Portokalli

Gomë sintetike

Thurje tekstile me 1 shtresë 

Gomë NBR

EN ISO 3821 

Për transportimin e gazit PROPAN

Ngjyra

Lënda qarkulluese

Temperatura maksimale

Temperatura minimale 

85

65

Rrezja min. e 

përkuljes (mm)

75
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